GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Secretaria de Estado Extraordinária de Desenvolvimento Integrado e Fóruns Regionais -

SEEDIF

Assessoria Especial de Desenvolvimento Integrado

LISTA PROVISÓRIA

CIRCUITO MINEIRO DE COMPRAS SOCIAIS – 2° Edição Triângulo / 2018

A Secretaria de Estado Extraordinária de Desenvolvimento Integrado e Fóruns Regionais -

SEEDIF, nos termos da Lei nº 22.257, de 27 de julho de 2016, do Decreto nº 47.039, de 26 de

agosto de 2016 e do Decreto nº 47.094, de 28 de novembro de 2016 torna público a lista provisória

de expositores classificados para participar do “Superinter”, promovido e organizado pela

Associação Mineira de Supermercados – AMIS, aos dias 18 e 19 de julho de 2018, no município

de Uberlândia/MG, conforme EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 007/2018:

POSIÇÃO RAZAO SOCIAL NOME FANTASIA

CNPJ/N° DE

INSCRIÇÃO RURAL PONTUAÇÃO

1
VERA LUCIA

SANTOS ALVES
EBENEZER ALIMENTOS 26.342.989/0001-05 59

2
ANDREA CRISTINA B

FINZER CAFÉ
TERRA NOVA DE MINAS 23.871.491/0001-41 57

3

RAPADURA CAIANA

INDUSTRIA E

COMERCIO LTDA

RAPADURA CAIANA 06.333.762/0001-96 56

4
IBISCO INDUSTRIA E

COMERCIO LTDA
IBISCO 03.752.012/0001-60 55

5
HELENAS'S CERVEJA

ARTESANAL

HELENAS'S CERVEJA

ARTESANAL
23.947.656/0001-00 55

6

FABRICIO

MALAQUIAS DOS

ANJOS

APIARIO DOS ANJOS 25.227.310/0001-74 55

7
JUCELINO GOMES

DA SILVA

LATICINIOS PEROLA

MINEIRA
26611040080 55

8
FRIGORIFICO PE DE

PEIXE
PE DE PEIXE 23966860147 54

9
JALES CLEMENTE DE

OLIVEIRA

QUEIJO MINAS

ARTESANAL LUANA
14429370087 53

10

COOPERATIVAS DOS

AGRICULTORES

FAMILIARES DE

UBERLÂNDIA E

REGIÃO

COOPERAF 14.355.554/0001-16  51

Nos termos do item 4.6 do referido Edital, os eventuais recursos contra esta lista provisória de

selecionados deverão ser apresentados por escrito, de forma presencial ou por e-mail até o dia 09

de julho de 2018, até às 23:59h.

A Lista Definitiva será publicada no dia 10 de julho de 2018.